

令和7年度 ひるがの高原サッカー交流会 昼食発注書

(塗りつぶし部分のみご記入ください) 複数大会に参加されるチームは、クラスごとに作成してください。

下記の価格で確定となります。

大会名 (該当する大会名に○を記載ください)			合計価格 (自動計算)		
チーム名			土曜日セット価格	¥0	¥0
7月12日～13日	U-10 東海北陸自動車道沿線サッカー交流会		土曜日オプション	¥0	
7月19日～20日	U-11 大日岳サッカー交流会		日曜日セット価格	¥0	
7月26日～27日	U-12 分水嶺サッカー交流会		日曜日オプション	¥0	

土曜日				
名称	おにぎり2個の内容	セット単価	セット数	合計料金
・Aセット	ツナ・鮭	¥710		¥0
・Cセット	ツナ・大きな黒豚	¥800		¥0
・Dセット	ツナ・大きなカルビ	¥860		¥0
・Eセット	鮭・大きな黒豚	¥800		¥0
・Fセット	鮭・大きなカルビ	¥860		¥0
・Gセット	大きな黒豚・大きなカルビ	¥950		¥0
・ツナセット	ツナ2個	¥710		¥0
・鮭セット	鮭2個	¥710		¥0
・大きな黒豚セット	大きな黒豚2個	¥890		¥0
・大きなカルビセット	大きなカルビ2個	¥1,010		¥0
合計セット数			0	¥0

日曜日				
おにぎり2個	おにぎり2個の内容	セット単価	セット数	合計料金
・Aセット	ツナ・鮭	¥710		¥0
・Cセット	ツナ・大きな黒豚	¥800		¥0
・Dセット	ツナ・大きなカルビ	¥860		¥0
・Eセット	鮭・大きな黒豚	¥800		¥0
・Fセット	鮭・大きなカルビ	¥860		¥0
・Gセット	大きな黒豚・大きなカルビ	¥950		¥0
・ツナセット	ツナ2個	¥710		¥0
・鮭セット	鮭2個	¥710		¥0
・大きな黒豚セット	大きな黒豚2個	¥890		¥0
・大きなカルビセット	大きなカルビ2個	¥1,010		¥0
合計セット数			0	¥0

下記の価格で確定となります

上記セットの内訳		
おにぎりセット	2個	種類ごと
ゼリー飲料	1個	¥370
一口ゼリー	2個	
麦茶500ml	1本	
運搬費 (1セット14円)	一式	

【補足】

■土曜日のみ、日曜日のみ、両日不要でも構いません。

■セットでの注文が、取りまとめも楽です。例年はこのセットでの提供のみで実施しておりましたが、今年は単品での購入も可能ですので、チームでご判断下さい。

■お届けの際はセットごとではなく、それぞれの商品ごとにお届けします。当日は選手、保護者の方がどのおにぎりを選んだか、各チームで整理して振り分けをお願いします。

■セット数のおにぎりの数より、単品注文のおにぎりの数の多い場合は、セット価格とは別に1チーム500円の運搬費を請求いたします。

土曜日			
商品	単価	必要数	合計
ツナおにぎり	¥170		¥0
鮭おにぎり	¥170		¥0
大きなおむすび (黒豚みそ)	¥260		¥0
大きなおむすび (炭火焼牛カルビ)	¥320		¥0
inゼリーエネルギー	¥226		¥0
一口ゼリー (冷凍)	¥15		¥0
バナナ1本 (大きさ不揃い)	¥60		¥0
麦茶 5 0 0 ml	¥100		¥0
ポカリスエット500ml	¥180		¥0
ポカリスエット1500ml	¥280		¥0
塩分プラスinタブレット (約2 5 粒)	¥268		¥0
スナックススティックパン	¥118		¥0
チョコチップスティックパン	¥118		¥0
合計			¥0

日曜日			
商品	単価	必要数	合計
ツナおにぎり	¥170		¥0
鮭おにぎり	¥170		¥0
大きなおむすび (黒豚みそ)	¥260		¥0
大きなおむすび (炭火焼牛カルビ)	¥320		¥0
inゼリーエネルギー	¥226		¥0
一口ゼリー (冷凍)	¥15		¥0
バナナ1本 (大きさ不揃い)	¥60		¥0
麦茶 5 0 0 ml	¥100		¥0
ポカリスエット500ml	¥180		¥0
ポカリスエット1500ml	¥280		¥0
塩分プラスinタブレット (約2 5 粒)	¥268		¥0
スナックススティックパン	¥118		¥0
チョコチップスティックパン	¥118		¥0
合計			¥0

イメージ画像

ツナマヨおにぎり  アレルギー成分 卵、小麦、大豆	鮭おにぎり  アレルギー成分 鮭、大豆
大きなおにぎり黒豚みそ  アレルギー成分 小麦、大豆、豚肉	大きなおにぎり炭火焼カルビ  アレルギー成分：乳成分・卵・小麦、牛肉、大豆、リンゴ、ごま、ゼラチン、魚醤)
ゼリー飲料  アレルギー成分 無し	一口ゼリー冷凍（セットは2個）  アレルギー成分 りんご・オレンジ・もも

5月31日
更新

イメージ画像

バナナ（不揃い1本）  アレルギー成分 無し	塩分プラスinタブレット（約25粒）  アレルギー成分 ゼラチン
スナックスティックパン（5本入り）  アレルギー成分 乳成分・卵・小麦・大豆	チョコチップスナック（5本入り）  アレルギー成分 乳成分・卵・小麦・大豆
麦茶  アレルギー成分 無し	ポカリスエット  アレルギー成分 無し

令和7年度 ひるがの高原サッカー交流会 昼食発注書

(塗りつぶし部分のみご記入ください) 複数大会に参加されるチームは、クラスごとに作成してください。

※価格は5月下旬の参考価格です。商品の値上げ、値下げがあった場合は変動しますのでご了承ください。

大会名 (該当する大会名に○を記載ください)

合計価格 (自動計算)

チーム名	たかすひるがのFC		
7月12日～13日	U-10 東海北陸自動車道沿線サッカー交流会		○
7月19日～20日	U-11 大日岳サッカー交流会		
7月26日～27日	U-12 分水嶺サッカー交流会		

土曜日セット価格	¥12,170	¥32,310
土曜日オプション	¥2,000	
日曜日セット価格	¥16,140	
日曜日オプション	¥2,000	

土曜日				
名称	おにぎり2個の内容	セット単価	セット数	合計料金
・Aセット	ツナ・鮭	¥710	5	¥3,550
・Cセット	ツナ・大きな黒豚	¥800	2	¥1,600
・Dセット	ツナ・大きなカルビ	¥860	3	¥2,580
・Eセット	鮭・大きな黒豚	¥800		¥0
・Fセット	鮭・大きなカルビ	¥860		¥0
・Eセット	大きな黒豚・大きなカルビ	¥950		¥0
・ツナセット	ツナ2個	¥710		¥0
・鮭セット	鮭2個	¥710	5	¥3,550
・大きな黒豚セット	明太子2個	¥890	1	¥890
・大きなカルビセット	肉系2個	¥1,010		¥0
合計セット数			16	¥12,170

日曜日				
おにぎり2個	おにぎり2個の内容	セット単価	セット数	合計料金
・Aセット	ツナ・鮭	¥710	10	¥7,100
・Cセット	ツナ・大きな黒豚	¥800	2	¥1,600
・Dセット	ツナ・大きなカルビ	¥860	4	¥3,440
・Eセット	鮭・大きな黒豚	¥800	5	¥4,000
・Fセット	鮭・大きなカルビ	¥860		¥0
・Eセット	大きな黒豚・大きなカルビ	¥950		¥0
・ツナセット	ツナ2個	¥710		¥0
・鮭セット	鮭2個	¥710		¥0
・大きな黒豚セット	明太子2個	¥890		¥0
・大きなカルビセット	肉系2個	¥1,010		¥0
合計セット数			21	¥16,140

※価格は5月下旬の参考価格です。価格が確定次第改めてご連絡いたします。

上記セットの内訳

おにぎりセット	2個	種類ごと
ゼリー飲料	1個	¥370
一口ゼリー	2個	
麦茶500ml	1本	
運搬費 (1セット14円)	一式	

【補足】

- 土日共に必要な方のみご注文下さい。不要な場合は土日共に発注数0でも構いません。
- セットでの注文が、取りまとめも楽でおすすめです。例年はこのセットでの提供のみで実施しておりましたが、今年は単品での購入も可能ですので、チームでご判断下さい。
- お届けの際はセットごとではなく、それぞれの商品ごとにお届けします。当日は選手、保護者の方がどのおにぎりを選んだか、各チームで整理して振り分けをお願いします。
- セット数のおにぎりの数より、単品注文のおにぎりの数の多い場合は、セット価格とは別に1チーム500円の運搬費を請求いたします。

単品注文用

土曜日			
商品	単価	必要数	合計
ツナおにぎり	¥170		¥0
鮭おにぎり	¥170		¥0
大きなおむすび (黒豚みそ)	¥260		¥0
大きなおむすび (炭火焼牛カルビ)	¥320		¥0
inゼリーエネルギー	¥226		¥0
一口ゼリー (冷凍)	¥15		¥0
バナナ1本 (大きさ不揃い)	¥60	21	¥1,260
麦茶 5 0 0 ml	¥100		¥0
ポカリスエット500ml	¥180		¥0
ポカリスエット1500ml	¥280		¥0
塩分プラスinタブレット (約2.5粒)	¥268	1	¥268
スナックススティックパン	¥118	4	¥472
チョコチップスティックパン	¥118		¥0
合計			¥2,000

単品注文用

日曜日			
商品	単価	必要数	合計
ツナおにぎり	¥170		¥0
鮭おにぎり	¥170		¥0
大きなおむすび (黒豚みそ)	¥260		¥0
大きなおむすび (炭火焼牛カルビ)	¥320		¥0
inゼリーエネルギー	¥226		¥0
一口ゼリー (冷凍)	¥15		¥0
バナナ1本 (大きさ不揃い)	¥60	21	¥1,260
麦茶 5 0 0 ml	¥100		¥0
ポカリスエット500ml	¥180		¥0
ポカリスエット1500ml	¥280		¥0
塩分プラスinタブレット (約2.5粒)	¥268	1	¥268
スナックススティックパン	¥118	4	¥472
チョコチップスティックパン	¥118		¥0
合計			¥2,000